(O Tarkett CLASSIC PLANK | Ay6 UIbMEHb 6pat

TEXHUHECKUNE XAPAKTEPUCTUKWN U YCJTOBUNA SKCTIJTYATALUNN

XAPAKTEPUCTUKN

MapameTp

bes3 rpynnsbi

KonnyecTtBo M? B naserte
Cenekuuns

Konn4decTBo M? B yrakoBke
ObLWwasa ToNWMHaA

OnnHa

WwrpwnHa

KonnyecTBO LUITYK B yNakoBKe

MaterialName

BasicPackaging
StandardMultiplicity
NetWeight

TonwmHa BepxHero cnos (LeHHon
rnopoabl ApeBeCUHbI)

GrossWeight

Tvn pnu3anHa

CtaHpapT

rOCT 11529

3Ha4yeHune

70,920 m?

Uni Rustic

1,182 m?

13,20 MM

1200 m™m

164 mm

S.CLASSIC PLANK OAK ILMEN
1200 BRO TL

Mayvka

1.182

7.429

2,8 MM

7.44

Wood



MapameTp

dacka

Tnn 3aMKOBOIro coefnHeHns
TucHeHne
Cnocob yknagku

JOMONIHNTENIbHbIN 3aLUUTHbIN
cnon, nak

Cnocob ToHnpoBaHUS

ekt obpaboTkm

dopmaT

Moponoa aepesa
JOMONIHNTEIbHBIN 3aLUUTHbINA CNON

KonnyecTtBo nosaoc

CtaHpgapT

3Ha4yeHune

4-CTOPOHHSASA CTaHOapTHas
hacka

T-Lock

BpalwmnpoBaHune

Ha knen\MNnaBatoLwias

Macno lNpoTeko

ToHupyloLLlee Mac0-BOCK

CpenHee bpalwimpoBaHme

NnaHkKa

Ay6

MacJio Proteco Hardwax Oil

1-nosiIoCHbIN



